169432 no houj cédula.

Guayaquil, 16 de Septiembre del 2019

Señor FABRIZIO FRANCISCO GONCALVES SAVINOVICH Ciudad.-

De mis consideraciones:

Me permito comunicarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía ASTILLERO NAVEGANTE S.A. ASNAVEGSA celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted como GERENTE GENERAL de la Compañía por un período de CINCO AÑOS.

Sus deberes y atribuciones están el Estatuto Social de la Compañía, y, a UD. Como GERENTE GENERAL le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de manera individual.

ASTILLERO NAVEGANTE S.A. ASNAVEGSA se constituyó el 08 de Marzo del 2013, mediante Escritura Pública autorizada por el Notario 24º del Cantón Guayaquil, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el día 24 de Abril del 2013.

ATENTAMENTE,

Grecia Coello Cortez

Secretaria Ad-Hoc de la Junta

RAZÓN: YO, FABRIZIO FRANCISCO GONCALVES SAVINOVICH, de nacionalidad ecuatoriana, domiciliado en Guayaquil, acepto la designación que antecede.

Guayaquil, 16 de Septiembre del 2019.

FT LOS DATOS DE BOTA BECISTRO EN ROJA DE SEGUIRDAD MERCANIL ADJUNTA

FABRIZIO FRANCISCO GONCALVES SAVINOVICH GERENTE GENERAL

REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





NUMERO DE REPERTORIO:44.954 FECHA DE REPERTORIO:16/sep/2019 HORA DE REPERTORIO:14:38

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha dieciseis de Septiembre del dos mil diecinueve queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía ASTILLERO NAVEGANTE S.A. ASNAVEGSA, a favor de FABRIZIO FRANCISCO GONCALVES SAVINOVICH, de fojas 34.141 a 34.144, Libro Sujetos Mercantiles número 4.534.

ORDEN: 44954

entellitzagijan izinapatilitan izindilitidini.

III KALITIK I KALIKATAKATA ING CALING KA

TREET THE TERM HOLD THE REAL PROPERTY OF THE P

Guayaquil, 18 de septiembre de 2019 -

REVISADO POR:

Mgs. César Moya Delgado registrador mercantil del canton quayaouil

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Mey del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

0094651

Miguel H. Alcívar y Fco. de Órellana Telf. (593 4) 229 5030

SUPERINTENDENCIA
TO DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS
DOCUMENTACION Y ARCHIVO
HORA
27 SEP 2019 HORA
(0:35

FIRMA: